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				Kommunal varslar om strejk
			


			
		
    
        
    	
            		
													Uppgifter							
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			FACKLIGT Fackförbundet Kommunal varslade på måndagen om strejk i hela landet. Lokalt i Bjuv uppvaktades kommundirektören om vad som eventuellt väntar.

Strejkvarslet gäller hela landet och leder det till strejk bland Kommunals medlemmar i Bjuvs kommun skulle det inledningsvis beröra kommunens städavdelning samt förråd.

Senast Kommunal i Bjuv strejkade var 2003 och det var en laddad situation då också, enligt Linda Müller, ordförande i Kommunal Bjuv. Som var med på den tiden också.
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				Privatiseringsförslaget ska utredas ytterligare
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			ASSISTANS Bjuvs politiker möttes på väg till mötet i kommunfullmäktige på måndagen av uppåt ett hundratal demonstranter som protesterade mot planerna på att privatisera tjänsten personlig assistent. Den politiska oppositionen emot lyckades senare bromsa beslutet med en sk minoritetsåterremiss.

Fackföreningen Kommunals Bjuvssektion hade uppmanat till demonstration till stöd för sina medlemmar – de personliga assistenterna. Och utanför Varagårdsskolans aula samlades som mest uppåt ett hundratal i opposition mot privatiseringsförslaget. Representanter för Kommunal i Helsingborg  liksom både från LO:s och Arbetarepartiets lokala representanter kom också och visade sitt stöd.
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				"Socialdemokraterna prioriterar välfärden"
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			ASSISTANS Den styrande majoritetens i Bjuv idé att skära i välfärden genom att bla ta bort 20 årstidstjänster på äldreboendena och förändra Hemtjänsten har fått Socialdemokraterna att reagera kraftigt. Här skriver Anders Månsson (S), andre vice ordförande i Socialnämnden, vad han tycker.

"Behoven inom äldreomsorgen och hemtjänsten är mycket stora i Bjuvs kommun. Att SD och M då gör nerdragningar i välfärden är helt fel väg att gå.

De senaste två åren har Bjuvs kommuns tillgängliga platser på äldreboenden minskat med nästan 30 stycken. Platser har lagts ner både på Solhemmet i Ekeby och på Varagården i Bjuv. Detta gäller också viktiga demensplatser, som försvunnit eller flyttats.
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				"Har du mandat att göra detta?"
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			MANDAT Till det kommande mötet i Bjuvs kommunfullmäktige måndagen den 25 mars har oppositionsledaren Ulrika Thulin (S) ställt följande fråga till kommunalrådet Mikael Henrysson (SD). Med anledning av hans uppsägning av fackförbundslokaler förra veckan.

- I olika media som bevakar Bjuv får vi läsa att Kommunstyrelsens ordförande sent på kvällen kontaktar ordförande för Kommunal i Bjuv för att meddela att lokalerna facken befinner sig i ska sägas upp med omedelbar verkan. Det är inte utan att en hel del frågor uppstår efter denna typ av beteende.

Frågan till Kommunstyrelsens ordförande blir därför följande:

- Är det verkligen sant att Kommunstyrelsens ordförande sent på tisdagskvällen den 12 mars skickade ett mail till Kommunals ordförande som handlade om att Kommunstyrelsens ordförande ville med omedelbar verkan säga upp samtliga fackförbunds lokaler?

- Anser Kommunstyrelsens ordförande att du har det mandatet? Om ja, var hämtar du det mandatet?

Bjuv 2024-03-20

Ulrika Thulin (s)

Redaktionen återkommer med Mikael Henryssons svar efter mötet på måndag 25.3. /MRG
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				”Hur har man räknat ut mitt värde?”
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			ASSISTANS - Ni politiker påstår att jag och mina vänner ska få en bättre vård om ni säljer ut oss till privata aktörer. Förklara för mig hur den omsorg jag får idag ska bli bättre för mig?

Frågan ställs av Carina Karlsson som i 20 år byggt upp sitt trygga liv med hjälp av kommunens personliga assistenter.  Och som nu skräms av pratet om att hjälpen ska privatiseras. Läs hela Carinas brev här:

"Hej!

Mitt namn är Carina.

Min mamma och pappa har hjälpt mig att skriva detta brev.

Jag är en av dem som kommunen anser att de ska spara ca 5 miljoner kronor på.
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				Snabba ryck i kommunhuset
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			ASSISTANS Saker och ting verkar gå i en rasande takt i Bjuvs kommun. Det handlar om privatisering av personliga assistenter och att möten, uppsägningar och varningar har den senaste veckan kommit slag i slag.

På måndagen den 11.3 blixtinsattes ett möte i kommunhuset för gode män och anhöriga till brukare. Några brukare med assistenter närvarade också. Värdar för inbjudan var kommunalråden Mikael Henrysson (SD) och Matthias Åkesson (M) och från tjänstemannasidan deltog t.f. kommundirektör Christian Alexandersson och chefen för Socialnämnden - tillika VD för det kommunala bolaget Omsorg Vård AB - Jessica Alfredsson.
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				Är det verkligen såhär demokratin ska fungera?
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			DEBATT - MITT BJUV Bjuvs kommuns socialnämnd har beslutat att upphandla personlig assistans enligt LOV. Detta trots starka protester från  brukare, anhöriga, gode män och assistenter.

Man tror sig kunna spara 5 miljoner om man genomför detta. Hur man kommit fram till dessa 5 miljoner vill man inte redovisa när en uträkning på detta efterfrågas.  Man hänvisar till utredningen som gjorts av socialförvaltningen. En utredning som är gjord av akademiker och kontorsnissar som tycker sig ha insikt i verksamheten men som inte har en aning om hur verkligheten ser ut. 
Och om nu fallet är så att man sparar denna summan, så säger det också att dessa människoliv som drabbas inte är värda mer än så om detta går igenom.
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				Bjuv sparar in på vård av sina svagaste grupper
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			SPARSAMT Uppdaterad - Socialförvaltningen går med 27 miljoner i förlust och avser att låta privatisera tjänsten personlig assistans och därmed spara 5 miljoner kronor per år. Vidare ska 20 årstjänster bort från kommunens särskilda boenden och Hemtjänsten. Fackföreningen Kommunal har kallat Bjuvs politiker till debatt. Kommunen själv har haft brådskande möte med ett antal sk gode män.

I Bjuvs kommun finns det  8 personer som har kommunal personlig assistans för att klara sina grundläggande behov. Denna hjälp har de haft de senaste 10-20 åren. Men nu vill kommunen lägga ner verksamheten och uppmana de behövande att söka privat hjälp istället.
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				Rysk hackergrupp hotar läcka information från Bjuvs kommun
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			HACKAT - Uppdaterad - I januari var Bjuvs kommun en av de drabbade i en omfattande hackerattack utförd av en rysk grupp som tog sig in i it-företaget Tietoevry. Nu hotar hackarna att på Darknet öppet publicera det man hämtat från just Bjuv. Det ska röra sig om ”hemliga dokument, kontrakt, avtal, personalfiler” och annat. I Bjuv har kommunen gått upp i sk stabsläge för att försöka skydda innehållet i sin it-miljö.

Telefonerna går varma i Bjuvs kommunhus på tisdagsmorgonen. Via TT har bl.a. mediasverige fått kännedom om hackergruppens hot mot Bjuv och nyheten sprids snabbt. Vi pratar med t.f. kommundirektör Christian Alexandersson.
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			KOMMUNALT Emma Jönsson, enhetschefen på Tekniska som Bjuvsweek skrev om i december när hon varslades om uppsägning, för att ha beordrat nermontering av en brandtrappa på Bjuvs kommunhus, återinträdde i tjänst på onsdagen.
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Bra länkar


    Bjuvs anslagstavla

Månssons kulturblogg

Redaktionen rekommenderar:

Du vet att du är från Billesholm när

Du vet att du är från Bjuv om...

Du vet att du är från Ekeby när

Ljuva Bjuv

Biblioteket på FB

Tillträde förbjudet

Östrings Rallyteam

Hör av dig om du har fler förslag.
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            Sommaren hos Billesholmstraktens Hembygdsförening        
        


    
        [image: ]                    
                Sommarprogram i Norra Vrams gamla Prästgård            
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            God natt, Alfons Åberg!        
        



    



        

    





			

			

		
	





    
	
	
			
	
					
								Tipsa redaktionen


    Har du något du något tips som du vill att vi skriver om på denna sida?

Skriv till: redaktionen@bjuvsweek.se

Skicka in ditt tips här »

Citera oss gärna men glöm inte ange källan.

För insänt men ej beställt material ansvaras ej.
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								Om oss


    Bjuvsweek
c/o Galmor
Fotbollsgatan 7
263 32 HÖGANÄS

Ansvarig utgivare för webbtidningen www.bjuvsnytt.se är Marianne Rönnberg Galmor.
Utgivaren är utsedd av Myndigheten för radio och tv.

bjuvsnytt.se och bjuvsweek.se  är del av det Pressetiska systemet.


E-post marianne@bjuvsweek.se

Annonsera på bjuvsweek.se. Tel: 0705725453 - Joseph Galmor.
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